Oo00 Imy

CtonoBast MOY COLL Ne 6

Yaii ¢ NMMOHOM

B oo N —

Pvic oTBapHoiA

~N o o1 A W N —

Xneb pxxaHoi

I Yai1 ¢ caxapom

MEHIO

10 utoHa 2025 r

HanmeHoBaHwMe 651t0[
3aBTpak

Kalla Bs3Kkaa MnieHnyHass Mono4vHas

Bynouka ¢ nomagkon
Bopa nuTbeBas HerasmpoBaHHas

O6ep

Orypupl cBexxune (NOPLUOHHO)
Cyn v3 OBOLEN C NTULEN
COCMCKN MOMOYHbIE C MAC/IOM C/IMBOYHbLIM

Hanuntok (ppyKTOBO-Ar0AHbIIA
XNneb MweHnYHbIN

MongHnkK

2 byTtepbpog ¢ Mac/iom 1 CblpoMm
§  BaToHuMK "JleByLUKa"

3aB. CT0/10BOM
Cneupannct no ueta/m

nToro:

HToro:

nToro:

YI'BEPXX

Bbixog ,LeOa

200\10 29,30
200/10/7 7,90

50 12,70
500 40,00
89,9
60 24,80
25/250/10 65,30
100/5 67,90
180 27,90
200 9,80
15,6 1,50
16,2 1,70
198,9
200 4,50
31,3/10/20 37,60
42 35,00
77,10
365,90

n.B.

Kkan

230
60
172

462

158
308
273,6
75
76

67
963,6

58
146,8
7,03

211,83

1637,43



