УТВЕРЖДАЮ: Директор Терентьева И.В.

## МЕНЮ 10 июня 2025 г

		1, 1,00	* 00 * 100 * *		
$N_{\underline{0}}$	Наименование блюд	Выход	Цена	Ккал	
	Завтрак				
1	Каша вязкая пшеничная молочная	200\10	29,30	230	
2	Чай с лимоном	200/10/7	7,90	60	
3	Булочка с помадкой	50	12,70	172	
4	Вода питьевая негазированная	500	40,00	0	
	Итог	20.	89,9	462	
	Обед	0.	0,,,,	102	
1	Огурцы свежие (порционно)	60	24,80	6	
2	Суп из овощей с птицей	25/250/10	65,30	158	
3	Сосиски молочные с маслом сливочным	100/5	67,90	308	
4	Рис отварной	180	27,90	273,6	
5	Напиток фруктово-ягодный	200	9,80	75	
6	Хлеб пшеничный	15,6	1,50	76	
7	Хлеб ржаной	16,2	1,70	67	
			198,9	963,6	
	Полдник				
1	Чай с сахаром	200	4,50	58	
2	Бутерброд с маслом и сыром	31,3/10/20	37,60	146,8	
3	Батончик "Левушка"	42	35,00	7,03	
	Итог	70:	77,10	211,83	
	Итог	70:	365,90	1637,43	

Зав. столовой

Специалист по ценам